CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 10 TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

Năm học 2025-2026

Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương.

1. Họ và tên học sinh (chữ in):……………………………………………………………..…......Nam  /Nữ

2. Sinh ngày …………tháng……….năm……………….Dân tộc:………………………………………………

3. Nơi sinh (huyện, tỉnh): ………………………………………………………………………………………....

4. CCCD/Mã ĐD:………………………………………………………………………………………..

5. Nơi cư trú (xã, huyện, tỉnh): ……………………………………………………………………….…………..

6. Học sinh lớp 9 trường: ……………………………….…………………………………………………….…..

7. Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………….…………………………………......

Đăng ký dự xét tuyển thẳng vào lớp 10 Trường THPT: ……………………………….……...........

năm học: 2025-2026- Đã đạt thành tích học tập như sau:

- Đạt giải:…………………………………trong kỳ thi…………………………………………………………….

- Là học sinh khuyết tật mức độ:…………………………………………………………………………………...

- Kết quả học tập bậc THCS:  Xếp loại cả năm học:   + Lớp 6 (2021-2022):………………….

                                                                                + Lớp 7 (2022-2023):………………….

                                                                                + Lớp 8 (2023-2024):……………….…

                                                                                + Lớp 9 (2024-2025):……………....….

- Điểm trung bình cả năm lớp 9: môn Ngữ văn: ……………

                                                  môn Toán:………………...

                                                  môn Tiếng Anh: ………….

                                                                                                          ……………, ngày……..tháng…….năm 2025

                                                                                                                               Học sinh
                                                                                                                                                                           (ký, ghi rõ họ tên)

Phần cam đoan của Phụ huynh học sinh

Tôi tên: ……………………………………………………….……………………………………………………...

Là Phụ huynh của học sinh: …………………………………………………………………………………………

Sau khi xem kỹ nội dung của đơn đăng ký dự xét tuyển và những quy định dự xét tuyển thẳng vào lớp 10

THPT năm học 2025-2026, tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy định tuyển sinh.

                                                                                                          ……………, ngày…..tháng…….năm 2025

                                                                                                                           Phụ huynh học sinh
                                                                                                                                     (ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

(Trường

THCS Đóng

dấu giáp lai)

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS

ngày............tháng...........năm 2025

 (ký tên, đóng dấu)